Productsheet

ergotec Stuurpen "Kobra Vario Tube"

Omschrijving

ERGOTEC stuurpen "Kobra Vario Tube"

Pen-0 25,4 mm, pen-lengte 300 mm, stuurklemming
25,4 mm, hoek -10° tot +50°

Level 2, aluminium 356.2 / RVS, deelbaar, 765 g, voor-
bouw-lengte 90 mm, kop aluminium zwart, effect. lengte:
85/90/70 mm, effect. hoogte: 180/195/250 mm

Artikelnummer:
Origineel nummer:

EAN:

Technische gegevens
Uitvoering
Eigenschappen
Hoofdkleur
Stuurklemming
Materiaal 1
Klemdiameter stuurbuis
Gewicht
Voorbouw-lengte
Voorbouw-hoek tot
Voorbouw-hoek vanaf

03162617
33705001

4016538094776

Schaft

teilbar, verstellbar
zwart

25,4 mm
aluminium

25,4 mm

0,742 kg

300,0 mm

50°

10°

Generatiedatum: 24.11.2025



